
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 6 
 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  12. 10. 2021 
Místo:   Bělohorská 269/19 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Jakub Strnad, Miloš Kočka, Dan Dvořák, 

Pavel Bízek, Alexandr Mráz, Ondřej Pastrňák, Filip Malina 
 

Omluven:   Vít Mařík, Jan Herget, René Činátl, 
 
Hosté:   Soňa Fáberová, Pavel Švitorka 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 

Program Výboru: 
 

 
1. Zahájení      J. Lébl 
2. Schválení programu    J. Lébl 
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru   J. Lébl, F. Malina  
4. MHMP granty – aktuální informace-   J. Lébl, Soňa Fáberová 
5. BMV Praha – aktuální informace   J. Lébl, D. Vaiglová 
6. Celostátní finále mini – vyhodnocení    J. Lébl 
7. MKTG/nový web PVS– sociální sítě aktivace klubů  J. Lébl, D. Vaiglová 
8. Slavnostní večer PVS 16.11.2021   J. Lébl 
9. Problematika GDPR    D. Vaiglová 
10. Rozhodčí soutěže mládeže    D. Vaiglová 
11. Jmenování rozhodčích II. třídy    R. Činátl 
12. Různé 
13. Diskuse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  

 

 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 6. schůze výboru byl jednomyslně schválen. Zároveň se výboru 

PVS zúčastnila Soňa Fáberová, která má na starosti projekt MHMP 2022 PROG 1.  

 

PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 

Ad/3 Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
Jakub Lébl společně s Filipem Malinou informovali výbor – všechny body ze zápisu č. 5 byly 

splněny 

 

Usnesení: výbor PVS schvaluje zápis č.5 ze dne 14.9.2021 

PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 

 

 

Ad/4 MHMP granty – aktuální informace 
Jakub Lébl:  

-  přihlášky k MHMP 2022 byly sekretářem odeslány 

- proběhla schůzka s panem Chvalným- dle bodu 6a předešlého zápisu Výboru PVS – 

koeficienty v Programu 1 dle sdělení pana Chvalného budou stanoveny nově. Mělo by dojít 

k narovnání parametrů mezi jednotlivými sporty.  

- host Soňa Fáberová informovala výbor: aktuálně je přihlášeno k projektu MHMP pouze 13 

klubů oproti minulému roku, kdy jich bylo 23.  

- návrh Jakuba Lébla: prodloužit termín pro přihlášky do projektu MHMP do 14.10.2021 23:59 

hod a obeslat touto informací kluby, které přihlášku nepodaly 

 

Usnesení: Výbor PVS schvaluje 

1. Posun termínu přihlášek do 14.10.2021 

2.  A pověřuje sekretariát, aby vyzval všechny kluby, které nejsou přihlášeny, aby tak 

učinily nejpozději do nově vyhlášeného termínu 

 

PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 

 

-poznámka- k jednání výboru se připojil Pavel Bízek, počet hlasujících se zvýšil na 8 členů 

výboru. 

 

 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Ad/5 BMV PRAHA – aktuální informace 
Dana Vaiglová informovala výbor: 

- WEB PVS s modulem pro přihlašování týmu do BMV je připraven a funkční 

- Přihlašování týmů je již zahájeno 

- Startovné BMV bude hrazeno v hotovosti při prezenci družstev na jednotlivých turnajích  

- STK nedodala předpis, kterým se bude řídit soutěž BMV „ ROZPIS SOUTĚŽE“ 

- Je zájem mimopražských klubů startovat v soutěži BMV – technické parametry modulu pro 

přihlašování do soutěže (s ohledem na poskytnuté API od ČVS pouze pro pražské kluby) 

neumožňuje přihlásit mimopražská družstva. Je nutné mimopražské zájemce o start v soutěži 

v tomto duchu informovat a jejich start odmítnout 

- navrhuje dořešit technickou stránku prezentace tabulek a výsledků v průběhu jednotlivých 

turnajů na monitoru / projektoru  

 

Usnesení: Výbor PVS 

1. Bere na vědomí a s postupem k mimopražským klubům souhlasí 

2. Pověřuje Sašu Mráze a Jakuba Strnada, dořešením techniky pro projekci výsledků 

(monitor / TV) v celkové hodnotě do max. 13 000,- Kč. T: do 23.10.2021 

3. Pověřuje STK (Sašu Mráze) vypracováním a uveřejněním Rozpisu soutěže BMV 

nejpozději do jejího zahájení T: do 22.10.2021 

 

PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE –0 

 
-poznámka z jednání výboru odešel Daniel Dvořák, počet hlasujících se snížil na 7 členů 

výboru. 

 

 

Ad/6 CELOSTÁTNÍ FINÁLE MINIVOLEJBALU– VYHODNOCENÍ 
Jakub Lébl:  

- zhodnotil Celostátní finále minivolejbalu velice kladně. Pozitivní byly i reakce zúčastněných 

klubů. Akce se zúčastnilo 30 klubů, přibližně 186 družstev.  

- informoval výbor, že celková finanční analytika Celostátního finále bude finalizována do 

konce měsíce.  

 

Usnesení: Výbor PVS 

1. Výbor PVS bere informaci na vědomí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

Ad/7 MKTG/NOVÝ WEB PVS – sociální sítě aktivace klubů 
Jakub Lébl: 

- informoval o spuštění nového webu PVS  

- zdůraznil nutnost působit na kluby a volejbalovou veřejnost, aby se web stal aktivní 

platformou a informačním centrem pro pražské volejbalisty 

- pracujeme na propojení juniorbeach ligy s novým webem PVS.  

- najali jsme spolupracovníka (pan Martin Mach) ke správě sociálních sítí PVS (web, FB, 

Instagram, PR) – potřebujeme vyvinout aktivní spolupráci s pražskými kluby 

 

Usnesení: Výbor PVS 

1. pověřuje sekretariát obeslat pražské kluby informací o nových soc.mediích PVS a 

vyzvat je k aktivní spolupráci a ke sdílení informací T: do 20.10.2021  

 

 

Ad/8 SLAVNOSTNÍ VEČER PVS  
Jakub Lébl informoval: 

-  o postupu prací na chystaném slavnostním večeru ke 100. letům volejbalu 

-  o zapojení pánů Voseckého a Víta ke spolupráci na programu oficiální části večera 

- o proběhlých jednáních s agenturou Octopus Society, kterou navrhuje pověřit realizací 

slavnostního večera.  

 

Usnesení: Výbor PVS  

1. pověřuje Jakuba Lébla finalizací a podepsáním smlouvy s agenturou Octupus 

Society. 

 

PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE -0 

 

 

Ad/9 Problematika GDPR 

Dana Vaiglová: 

- informovala výbor o problematice GDPR v souvislosti novým webem PVS a přihlašovacím 

modulem BMV a vyvěšováním výsledků/ bodování jednotlivých hráčů 

-  navrhla výboru k odsouhlasení formu vyvěšování bodování hráčů BMV ve formátu: 

Jméno/Příjmení/Mateřský klub/bodování hráče  

 

Usnesení: Výbor PVS  

1. schvaluje navržený formát zveřejňování bodování hráčů BMV  

 

PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 

 

 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

 

 

 

Ad/10 Rozhodčí soutěže mládeže  

Odsunuto na další výbor PVS z důvodů nepřítomnosti místopředsedy PVS a člena komise 

rozhodčích Reného Činátla. 

 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere informaci na vědomí 

 

Ad/11 Jmenování rozhodčích II. třídy 
Jakub Lébl: 

-  předkládá návrh Komise rozhodčích na jmenování rozhodčích II. třídy  

- navrhuje výboru, aby v souladu s předloženým materiálem jmenoval pány Jakuba Kubalu, 

Jana Veselého a Štěpána Provazníka rozhodčími II.třídy. 
 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Výbor PVS schvaluje předložený materiál a jmenuje výše uvedené  

rozhodčími  II. třídy 

 

 

Ad/12 Různé  
Jakub Lébl: 

- Informoval výbor, že Metodická komise do dnešního dne nepředložila návrh na 

jmenování nového předsedy MK za odstoupivšího R.Vorálka (bod 8 Různé zápisu  č.5 

Výboru) 

- Informoval výbor, že Metodická komise nepředložila termíny na školení trenérů III.třídy 

(bod 8 Různé zápisu č.5 Výboru)  

- informoval výbor, že se ujal činnosti zajištění školení trenérů III. třídy, má předjednány 

školitele, má předjednány prostory pro školení v listopadovém termínu (předběžně 19.-

21.111 a 26.-28.11.2021. Jakmile budou potvrzeny prostory, bude vyhlášen oficiální 

termín školení. 

- Informoval výbor o požadavku ČVS (předloženém panem Maříkem) ustanovit 

krajského koordinátora beach volejbalu za PVS 

Dana Vaiglová: 

- Navrhuje výboru, aby se činností, resp. nečinností MK zabýval na svém příštím zasedání 

- Informovala o nutnosti zahájit kroky k obsazení místa sekretáře 

 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

6 

 

 
Usnesení: Výbor PVS  

1. pověřuje předsedu přípravou školení trenérů III.třídy a uzavření potřebných 

smluv nutných k jeho realizaci 

2. pověřuje STK beach volejbalu, dořešením problematiky krajského koordinátora 

beach volejbalu  

3. pověřuje Jakuba Lébla  vytvořením inzerátu na pozici nového sekretáře PVS a 

jeho uveřejněním  

4. Bere na vědomí informace ohledně MK a její činností se bude zabývat na svém 

příštím zasedání 

 

PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 

-poznámka z jednání výboru odešel Ondřej Pastrňák, počet hlasujících se snížil na 6 členů 

výboru. 

 

 

 

Ad/13 Diskuse 

 
 Všechny body byly probrány v rámci bodu Různé. 

 

 
 
 
Zapsal: Filip Malina, Sekretář PVS 
 
Schválil: Jakub Lébl, Dana Vaiglová 


